
UCHWAŁA NR XIII/121/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie 
w obrębie tynków ścian i sklepień oraz sztukatorskich elementów architektonicznych ścian i sklepień 

wnętrza kościoła p.w. Zwiastowania NMP we Wronkach 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 uchwały nr V/38/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 
12 września 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 7608) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić w całości uchwałę nr X/94/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 lutego 
2025 r. w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie w obrębie tynków ścian 
i sklepień oraz sztukatorskich elementów architektoniczych ścian i sklepień wnętrza kościoła p.w. 
Zwiastowania NMP we Wronkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09459817-4617-4978-85B5-9C553029732F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr X/94/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. Rada Miasta i Gminy Wronki przyznała dotację na prace 
konserwatoskie i restauratorskie w obrębie tynków ścian i sklepień oraz sztukatorskich elementów 
architektonicznych ścian i sklepień wnętrza kościoła p.w. Zwiastowania NMP we Wronkach w wysokości 
120.298,68 zł. 

Pismem z dnia 7 maja 2025 r. gwardian Domu Zakonnego we Wronkach Prowincji św. Franciszka z 
Asyżu Zakonu Braci Mniejszych - Franciszkanów w Polsce poinformował, że rezygnuje z przyjęcia 
udzielonej dotacji, z uwagi na brak pozostałych funduszy niezbędnych na zrealizowanie przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09459817-4617-4978-85B5-9C553029732F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/121/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


